
 
 

 

COMUNE DI FABRO 
(Prov. di Terni) 

 
 

 
 

 
APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO SERVIZI TURISTICI DI FABRO 

(N. C.I.G. ZC60E2A69A 5460755594) 
 

Il Responsabile del servizio 
 

VISTO il D.L. 33/2013 
 

Rende noto 
 
1) Che in data 27/11/2013 è stata indetta gara d’appalto del servizio in oggetto per cinque 

anni con possibilità di ripetizione mediante procedura aperta ai sensi degli artt. 54 e 55 
del D. Lgs 163/2006 e ss. mm.  con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi degli artt. 81 e 83 del sopraindicato D.Lgs 163/2006 con le modalità 
stabilite dall’art. 12 del Capitolato Prestazionale, con determinazione n. 10 della Centrale 
Unica di Committenza dei Comuni di Fabro, Castel Viscardo e Allerona;  

 
2) Che a fronte di detto bando ha presentato offerta soltanto il Consorzio I.T.A.C.A. Soc. 

Coop. A.r.l. sede sociale: Perugia, str. S. Lucia, 8 P.IVA 02544600543, che è risultato 
aggiudicatario del servizio come risulta dal verbale della commissione di gara  in data 
10.01.2014; 

 
3) Che la Centrale Unica di Committenza con determinazione n. 1 del 10.01.2014 ha 

provveduto all’aggiudicazione definitiva della gara a detto Consorzio, comunicando 
l’aggiudicazione stessa a questo ufficio in data 28.02.2014; 

 
4) Che a fronte dello svolgimento del servizio il Comune di Fabro riconoscerà al Consorzio 

un importo complessivo di € 4.999,00 annuo; 
 

5) Che eventuali informazioni posso essere richieste presso l’Ufficio Servizi amministrativi 
del Comune di Fabro – Piazza Carlo Alberto, 15 – 05015 Fabro (TR) – Tel. 
0763/831020-831028 – Fax 0763/831120 – e-mail:sociale@comune.fabro.tr.it 

 
Fabro lì 7 marzo 2014 

     La Responsabile del Servizio 
                                                              Marcella Quintavalle 
 


	APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO SERVIZI TURISTICI DI FABRO
	Il Responsabile del servizio
	Rende noto



